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Opis produktu

JOSERA Kitten karma dla kota

¢ Dla kociat oraz ciezarnych i karmiacych kotek

Dla tych kociat, ktére chca zostac¢ prawdziwymi lwami.

; Josera Kot Kitten 10kg

239,28 zt
Dostepny

24 godziny
mlis3634
4032254748960
4032254748960

Josera

W okresie dorastania kociat, w trakcie cigzy oraz laktacji kotek szczegdlnie wazne jest dostarczanie optymalnie zbilansowanego pozywienia.
JOSERA Kitten jest wysokoenergetyczna, lekkostrawna i wyjatkowo smaczng karma dla dorastajacych kociat i kotek.

¢ |dealna dla kociat w pierwszych miesigcach zycia oraz ciezarnych i karmigcych kotek

® Lekkostrawna

e Zawiera dietetyczne wtékna, ktére zapobiegajg powstawaniu kul wtosowych

Sktad:

Z wysoka zawartoscia energii, biatka oraz oleju z tososia dla spetnienia wysokich wymagan zywieniowych w tej wyjatkowej fazie zycia

suszone biatko drobiowe, ryz, ttuszcz drobiowy, skwarki, wystodki buraczane, suszony tosos, suszone ziemniaki, hydrolizowane biatko drobiowe,

suszona watrébka drobiowa, olej z tososia 0,5%, mineraty.

Analiza:

Biatka %
Ttuszcze %
Wiékna surowe %
Popiét surowy %
Wapn %
Fosfor %
Magnez %
Séd %
Potas %
Dawkowanie:

35,0
22,0
2,0

7,0

1,40
1,10
0,09
0,40
0,60
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Wiek w Dawkowanie
miesigcach Kitten / kg masy ciata
2 509
3 45¢g
4 409
5 359
6 309
7-12 20-30g¢

Masa ciata Kitten / doba
ciezarnej kotki

2-4kg 40-90g
4-6kg 90-140 ¢
6 - 8 kg 140-180g
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